

# Zmień się

Zapraszamy do trzeciej odsłony cyklu *Metamorfozy*. Tym razem przenosimy uwagę na zachodnie rejony naszego województwa. Październikowe „przemiany” organizujemy w Galerii Słupsk, która w tym miesiącu obchodzi swoje drugie urodziny.

Czujesz, że twoja garderoba nie nadąża za tobą? Twoja szafa nie tyle potrzebuje przewietrzenia, co huraganu? Opisz w liście do nas trudności, jakie masz z doбором ubrań do zmieniających się sytuacji życiowych, jakie trendy w modzie chciałabyś wypróbować w przyszłości. Spośród odpowiedzi wybieremy najciekawszą. Nagrodą będzie Dzień *Metamorfozy* w Galerii Słupsk. Stylistka galerii zaproponuje laureatce kilka strojów najlepiej pasujących do sylwetki i charakteru zwyciężczyni.

Dodatkowo laureatka przejdzie całkowitą metamorfozę w salonie fryzjerskim Miro Expert oraz pod okiem wizażystki z salonu Marionnoud. Zwieńczeniem dnia będzie sesja zdjęciowa, która uwieczni efekt przemiany. Podczas dnia spędzonego w galerii laureatka zapozna się z nowymi trendami w modzie i pozna ofertę mieszczących się tam sklepów. Reportaż z metamorfozy, a także specjalne zdjęcia z sesji zorganizowanej na terenie Galerii Słupsk - w następnym numerze dodatku „W dobrym stylu”. (kw)

## Zgłoś się

Zapraszamy wszystkie chętne osoby, bez względu na wiek, do nadsyłania zgłoszeń do konkursu. Wystarczy przesłać e-mail z uzasadnieniem.

Adres: k.kujawa@prasa.gda.pl. E-mail musi zawierać dane osobowe i kontaktowe (nr telefonu). Może też zawierać fotografię. Na wasze zgłoszenia czekamy do 8 października br.

Wśród autorek najciekawszych odpowiedzi wybierzemy osobę, która poddana zostanie metamorfozie.

O wynikach konkursu poinformujemy was telefonicznie.

# Nareszcie jesień!!!

Na co polować tej jesieni, aby zabłysnąć jak gwiazda, zdradza stylistka Hanna Duda-Zacharewicz. Tym bardziej, że na pewno kilka hitów znajdziecie w swojej szafie

Rozpoczął się w modzie nowy sezon, projektanci prześcigają się w propozycjach, wydłużając listę naszych marzeń. Na co polować tej jesieni, aby zabłysnąć jak gwiazda. Na pewno kilka hitów znajdziecie we własnej szafie.

## Płaszcz w kolorze wielbłądziej wełny, wysokie kozaki,

wełniany, puszysty szal. To dobry początek, zaś co do dalszej drogi to pamiętajmy, aby z tego, co supermodne, wybierać te rzeczy, które najlepiej pasują do naszej sylwetki, korzystnie ją modelują, korygując ewentualne drobne mankamenty oraz... grzeszki łakomstwa.

Własny styl, ale też odrobina luzu i zabawa modą, to przepis na dobre samopoczucie w nawet najbardziej pochmurny dzień. Tym, czego generalnie szukamy w obecnej modzie, jest kwintesencja kobiecości. Kobieta niezależnie od tego, czy jest wzorową panią domu, czy zapracowaną bizneswoman, tej jesieni jest szykowna, elegancka, światowa.

## Wielki powrót spódnicy!!!

Jej długość w modnej wersji zaczyna się od mini do kolan, aż po te sięgające kostki. Możemy wybrać spośród fasonów w kształcie litery A, kroju tulipana, wąskich ołówkowych, długich i zwiewnych uszytych z delikatnych tkanin. Takie spódnice dobrze jest połączyć z dużym blezerem lub skórzaną kurtką, obowiązkowo podkreślając talię paskiem. Znacomitem dopełnieniem całości będą grube rajstopy i wiktoriańskie trzewiki. Jesienny styl lansujący dopasowane kroje to także inspiracja...

## garniturem męskim oraz mundurem militarnym.

Kobieta w męskim garniturze wygląda zjawiskowo, pod warunkiem że jest on odpowiednio dobrany do kształtu sylwetki. Idealnie skrojony garnitur należy połączyć z delikatniejszą tkaniną bluzki.

Skórzana torba z „krokodyla”, rękawiczki, elegancka chusta w orientalne wzory lub futrzany kołnierz stworzą zgrabną stylizację glamour z lat 70. Dla szczupłych, długonogich kobiet polecam supermodne spodnie z podwyższoną talią, oksfordzkie, męskie koszule, a do tego długi płaszcz oczywiście w najmodniejszym kolorze wielbłądziej wełny. Niezobowiązująca elegancja, klasyka i normalność tych najświeższych, jesiennych trendów sprawia, że wreszcie bez zahamowań możemy

przenieść je wprost na ulice. Sprawdź się od rana do wieczora.

## Jeśli mamy ochotę na więcej,

to podpowiadam „Militarny salut”. Dopasowana kurtka w kolorze khaki, zdobiona złotymi guzikami i epoletami nie jest już tak spokojna, a żeby było jeszcze ciekawiej, to puszczaemy wodze fantazji małej dziewczynki i ubieramy pod spód delikatną sukienkę lub wąską spódnicę do kolan.

Obowiązkowym dodatkiem są oczywiście grube rajstopy. Aby styl wojskowy nie był zbyt formalny, przełamujemy go dodatkowo kontrastowym akcentem kolorystycznym.

## Tęsknota za podróżami, wspomnienie krajobrazów wakacji,

fantastyczne kolory przyrody Peru, Mongolii czy dalekiej Afryki są inspiracją do kolejnego, tym razem etnicznego trendu na jesień 2010.

Ciepłe, otulające ciało, wełniane poncza w geometryczne wzory, swobodnie opływające sylwetkę spodnie, dżinsowe koszule, sukienki, kardi-gany, puszyste szale i wielkie chusty, biżuteria rodem z peruwiańskiego straganu i jeszcze długie, zamiszowe botki. To wszystko miksujemy odważnie, kolorowo i zabawnie z hipisowską nutką lat 70.

## JESIENNA MODA 2010

ma wiele twarzy, zachwyca się nienaganną elegancją lat 30. i 40., fascynuje stylem bohemy lat 70. Zachęca do bycia kobietą piękną i elegancką, ale także niezależną, świadomą własnych wyborów.

Koneserką mody, która nie jest jej uległa, lecz przemyślnie wybiera z niej to, co najlepsze dla siebie, nie zapominając przy tym o dobrej zabawie.

Życzę nieprzemijającej i zawsze udanej zabawy z modą, a tym samym radosnej jesieni.

Stylistka

Hanna Duda-Zacharewicz



FOT. GATA

REKLAMA 0834915/00

KONFEKCJA MĘSKA CLASSIC & STYL KONFEKCJA DAMSKA

**Classic and Styl**  
Centrum Handlowe ETC Gdańsk  
al. Rzeczpospolitej 33

Ciepłe okrycia, szale i czapki.  
Klasycznie i stylowo.  
Stałe promocje cenowe.

Na jesienne chłody i zimowe mrozy, ubrania dla Pań i Panów.

www.classicandstyl.pl

## Stylistka o modzie

Specjalnie dla Was stylistka Hanna Duda-Zacharewicz zdradza, co jest na topie, a co odłożyć do szafy



FOT. AUTOR